

**WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ****Przetarg nieograniczony pn.:  
REMONT STROPU W LOKALU MIESZKALNYM NR 6 W BUDYNKU PRZY  
UL. KOZIELSKIEJ 12 W KATOWICACH**

W związku z wpływaniem wniosków o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r., poz. 2164) zamieszcza treść zapytania wraz z wyjaśnieniami treści SIWZ, a także na podstawie art. 38 ust 4 zmienia treść SIWZ.

**Pytanie 1**

Dot. poz. 14 przedmiaru - Proszę o wyjaśnienie czy należy zamontować dwie warstwy płyt OSB grub. 22 mm gdyż w pozycji podano krotność = 2. Zgodnie z przekrojem w projekcie należy zamontować jedną warstwę płyt OSB. Proszę o ewentualną korektę obmiaru.

**Odpowiedź**

Zamawiający wyjaśnia, że należy zamontować jedną warstwę płyt OSB. Z przedmiaru został usunięty zapis „Krotność=2”

**Pytanie 2**

Dot. poz. 16 przedmiaru - Proszę o wyjaśnienie czy należy zamontować dwie warstwy ślepej podłogi grub. 32 mm gdyż w pozycji podano krotność = 2. Zgodnie z przekrojem w projekcie należy zamontować jedną warstwę ślepej podłogi. Proszę o ewentualną korektę obmiaru.

**Odpowiedź**

Zamawiający wyjaśnia, że należy zamontować jedną warstwę ślepej podłogi. Z przedmiaru został usunięty zapis „Krotność=2”

**Pytanie 3**

Dot. poz. 18 przedmiaru - Proszę o wyjaśnienie czy płyty G-K należy zamontować na ruszcie systemowym czy bezpośrednio do podsufitki z desek. Jeżeli ma to być montaż na ruszcie systemowym to proszę o podanie do przedmiaru pozycji na wykonanie rusztu gdyż podana w przedmiarze pozycja to montaż płyt na gotowym ruszcie (bez nakładów na wykonanie rusztu)

**Odpowiedź**

Zamawiający wyjaśnia, że do przedmiaru zostaje dodana pozycja dotycząca rusztu pod płyty GK.

**Poprawiony przedmiar Zamawiający umieszcza na stronie internetowej jako załącznik do niniejszego pisma.**

**Pytanie 4**

Czy należy uwzględnić roboty, przyjąc w przedmiarze robót, które są niezbędne do wykonania zadania:

- wykonanie poduszek betonowych pod elementy stalowe, drewniane zg. z rys. 1/L?
- wykonanie izolacji przeciwwilgociowej belki drewnianej - oparcia na murze,
- na deski ślepego pułapu nie należy przyjąc izolacji przeciwwilgociowej - pod zasypkę z keramzytu?
- czy nie należy zwiększyć nakładu pracy na wiercenie w elementach stalowych, czynności te są pracochłonne i wymagają dużej precyzji łączenia elementów?

**Pytanie 5**

Czy nie należy zwiększyć krotności pozycji nr 4 – rozebranie płyt – projekt mówi o dwóch grubościach płyt 25 i 12 mm?

**Odpowiedź 4 i 5:**

Zamawiający wyjaśnia, że roboty należy wycenić zgodnie z przedmiarem:

Poz. 2 przedmiaru – warstwy podłogi x OSB + 2 x dechy

Poz. 3 przedmiaru – ślepa podłoga z polepą

Poz. 4 przedmiaru – deski sufitu od spodu belki 1 warstwa

Poz. 5 przedmiaru – sufity podwieszane

Ponadto Zamawiający informuje, że zmienia termin składania oraz otwarcia ofert:

Miejsce w SIWZ	Treść SIWZ przed zmianą	Treść SIWZ po zmianie
Rozdział XIII pkt 8 SIWZ	Nie otwierać przed 18.02.2016r., godz. 09:00	Nie otwierać przed <b>22.02.2016r.</b> , godz. 09:00
Rozdział XIV pkt 1 SIWZ	Oferta powinna być złożona do dnia 18.02.2016r. do godz. 08.45 w Sekretariacie Zamawiającego, 40-126 Katowice, ul. Grażyńskiego 5, I piętro.	Oferta powinna być złożona do <b>dnia 22.02.2016r.</b> do godz. 08.45 w Sekretariacie Zamawiającego, 40-126 Katowice, ul. Grażyńskiego 5, I piętro.
Rozdział XIV pkt 3 SIWZ	Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18.02.2016r. o godz. 09:00 w KZGM w Katowicach, ul. Grażyńskiego 5, Sala konferencyjna.	Otwarcie ofert nastąpi w dniu <b>22.02.2016r.</b> o godz. 09:00 w KZGM w Katowicach, ul. Grażyńskiego 5, Sala konferencyjna.

Z upoważnienia Dyrektora  
KZGM w Katowicach

*Ewelina Kołodziejczyk*

Otrzymują  
NZ - a/a



Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Katowicach

ul. Grażyńskiego 5  
40-126 Katowice  
skr. poczt. 334

tel.: 32 258 20 21 do 25  
faks: 32 258 20 25  
NIP 634 269 76 80

www: <http://kzgm.katowice.pl>  
email: [poczta@kzgm.katowice.pl](mailto:poczta@kzgm.katowice.pl)  
REGON 241031620